АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /а, +/, e"l?24 yn ///tiэ/t

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения <<Архив>> Рузского городского округа

Московской области, утвержденное постановлением Мминистрации Рузского
городского округа Московской области от 20,12.2018 NЬ 4721

(в редакции от 04.03.2019 ЛЬ 538)

В соответствии с Постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018

J\Ъ 62_ПЛ <Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городскоГо ОКРУГа

Московской области> (в редакции от 26.10.202I М4127), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципttльного
кчlзенного учреждения <Архив> Рузского городского округа Московской облаСТИ,

утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа МоСКОВСКОй

области от 20. |2.2018 Ns 4721 (в редакции от 04.03.2019 J\Ъ 538), следующие изменения:
l. 1 . Пункт З.1 раздела 3 <Порядок опредоления должностных окладов) искJIЮЧить.

1.2. Пункт 3.2 разrcла 3 <Порядок определения должностных окJIадов> чиТаТЬ В

следующей редакции:
<3.2. Щолжностные оклады работников Учреждения устанавливаются в соотвеТСТВИИ

с таблицей:

Наименование должностей

28730-з0450
25з50

Главный:
бухгалтер
экономист
инженер

21 150Заведующий (начальник) отделом
заместитель главного
Заместитель заведующего (начальника) отделом
Заведующий сектором

Главный эксперт

Старший инспектор
Старший эксперт
Юрисконсульт
Контрактный управляющий
Программист
Архивариус
Ведущий бухгалтер

Секретарь-референт

Инспектор 1 категории
Бухгалтер 1 категории
Экономист 1 категории

Инспектор
Бухгалтер
Экономист
.Щелопроизводитель

тарифные ставки профессий рабочих устанавливаются по тариQным рil5рял,lryl

тарифной сетки по оплате труда рuбо"rr. Разряды оплаты труда определяются согласно

ВдrrrЪ.о тарифно_квалификационного справочника (Еткс),
межразряопur"ruр"6"ur. коэффичиенты и тарифные ставки_тарифной сетки по оплате

труда puoo""* профеьсий учреждения устанавливаются по тарифной сетке:

2. НастоЯщее постановление вступает в силу с 01 января2022 года,

3.Настоящее постановление Ьгryбликовать на официальном сайте Рузского

городского округа Московской области в сети <<Интернет>>,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Ю.А. Пеняев
И.о. Главы городского округа

ý

ч) ýW

1 1000